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امام جمعه جدید بناب معرفی شد

با حضور نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی حجت الاسلام سیدی به عنوان امامجمعهجدید بناب معرفی و از خدمات

۴۰ ساله حجتالاسلام باقری بنابی تقدیر به عمل آمد.

با حضور نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی حجت الاسلام سیدی به عنوان امامجمعهجدید بناب معرفی و از خدمات ۴۰ ساله
حجت الاسلام باقری بنابی تقدیر به عمل آمد.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، امروز ۲۸ دیماه با حضور حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان
حجت الاسلام سیدباقر سیدی، امام جمعه جدید بناب معرفی از خدمات ۴۰ ساله حجت الاسلام باقری بنابی تقدیر به عمل آمد.

حجت الاسلام احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در این مراسم، با اشاره به تحصیل و سکونت خود به
مدت هشت سال در شهر بناب، گفت: مردم بناب، مردمی سختکوش، باوفا و علاقه مند به دیانت هستند و حوزه علمیه حضرت
ولیعصر (عج) این شهرستان را تبدیل به یک پایگاه دینی و علمی کرده است و ضرورت دارد اهالی بناب خواست از این حوزه علمیه

به صورت مادی و معنوی حمایت کنند چراکه یکی از مصادیق عظمت بناب است.

وی خاطرنشان کرد: وجود علمایی چون آیت الله شیخ عبدالمجید باقری بنابی در حوزه علمیه حضرت ولیعصر (عج) که بین مراجع
شهرت دارد نیز نشانگر جایگاه این حوزه علمیه است. این حوزه علمیه باید بیش از پیش تقویت شود و لازمه آن حمایت اهالی

است تا نام بناب همواره در سطوح ملی و بین المللی مطرح شود.

مطهری اصل با بیان اینکه شهید آیت الله آل هاشم نیز تحصیل کرده حوزه علمیه حضرت ولی عصر(عج) بود، بیان کرد: این حوزه را
هم خاندان بنابی ها تاسیس کرده اند و این شهید بزرگوار هم به خاندان بنابی ها ارادت داشت و درخواست استعفای حجت
الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی را در زمان حیاتش نپذیرفته بود. در پی اصرار حجت الاسلام باقری بنابی، شهید آل هاشم

موضوع استعفای ایشان را به اوایل امسال موکول کرده بود که حادثه سقوط بالگرد اتفاق افتاد.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه به دلیل احترامی که به این خانواده قایل است، استعفای حجت الاسلام باقری بنابی را طی ماه
های گذشته نپذیرفته بود، افزود: ایشان در نهایت به حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری، رییس شورای سیاست گذاری

ائمه جمعه کشور متوسل شد و موضوع از سوی ایشان مورد موافقت قرار گرفت.

وی با بیان اینکه معمولاً نماینده ولی فقیه در استان علما را برای امامت جمعه شهرستان ها پیشنهاد می دهد، افزود: اما به
احترام این خانواده از همین روش هم عبور کردیم و انتخاب را به علمای بناب سپردیم. آنان هم چهار نفر را انتخاب کرده بودند که

در نهایت تمام این افراد را به تهران معرفی کردیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، ادامه داد: یک نفر از این چهار نفر در همین مرحله کناره گیری کرد، یک نفر دیگر به دلیل
اینکه در جای دیگری امام جمعه است، در همان شهرستان ادامه فعالیت داد و در نهایت قرعه به نام حجت الاسلام سیدی افتاد و

ایشان به عنوان فرزند برومند بناب و تحصیل کرده حوزه علمیه این شهرستان به عنوان امام جمعه معرفی شد.

وی با بیان اینکه بیشتر ائمه جمعه غیربومی هستند، اضافه کرد: اهتمام ویژه داشتیم تا امام جمعه جدید بناب به احترام خاندان
باقری بنابی و حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج) این شهرستان، اهل بناب باشد.

وی اظهار کرد: امام جمعه جدید بناب اهل فضل و تقوا است و در تبریز هم درس خارج فقه و اصول را تدریس می کند.

مطهری اصل خاطرنشان کرد: وجود حجت الاسلام سیدی مایه افتخار مردم و حوزه علمیه بناب است و امیدواریم که مردم و
مسئولان، خانواده شهدا و ایثارگران و هرکسی که برای اعتلای دین و بناب علاقه مند است، به ایشان کمک کند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: بناب شهری پیشرفته است اما توسعه یافتگی این شهرستان باید ادامه یابد و
امیدواریم امام جمعه جدید این شهرستان که به دلیل بومی بودن شناخت کافی از منطقه دارد، زمینه ساز رشد روزافزون این

شهرستان باشد.
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وی بیان کرد: هرآنچه که بیش از این در خصوص استعفای حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی و انتصاب حجت الاسلام
سیدی گفته شود، شایعه های فضای مجازی است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی به حضور نداشتن حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی در این آیین هم اشاره،
و بیان کرد: ایشان طبق برنامه ریزی قبلی در کربلا، و حجت الاسلام عبدالمجید باقری بنابی هم در حج عمره تشریف دارند.

مطهری اصل ادامه داد: در تبریز تنها چند نفر انگشت شمار از علما در تمام مسایل سیاسی، مذهبی انقلاب شاخص هستند که
خاندان باقری بنابی ها به ویژه حجت الاسلام عبدالحمید بنابی به عنوان خطیب بزرگ آذربایجان جزو آنهاست.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که امام جمعه جدید بناب که به فضل و تقوا شهرت دارد، به حوزه علمیه بناب توجه ویژه داشته
باشد.

مطهری اصل افزود: حوزه علمیه بناب به آذربایجان و کل کشور تعلق دارد و باید تقویت شود چراکه در بخش های علمی و اخلاقی
به ندرت به اندازه این حوزه موفقیت وجود دارد.

وی همچنین خدمت به مردم بناب را یادآوری کرد و افزود: صیانت از نظام و ارزش ها و پیشرفت منطقه را از اهداف اساسی ائمه
جمعه باید باشد. وحدتی که از امام جمعه انتظار می رود باید حول امام جمعه جدید این شهرستان تحقق یابد و حجت الاسلام

سیدی باید پدر تمام جناح ها و سلایق باشد.

امام جمعه تبریز گفت: ملت شریف ایران پای این نظام مقدس ایستاده اند و با وجود شرایط سخت معیشتی که ناشی از تحریم
ها و برخی سوءمدیریت هاست، به انقلاب خودشان وفادار هستند.

وی همچنین به جریانات اخیر جبهه مقاومت هم اشاره، و اضافه کرد: اسراییل که تا چندماه قبل به هیچ عنوان با آتش بس موافق
نبود و نابودی حماس را دنبال می کرد، امروز پای میز مذاکره نشسته است و از غزه خارج می شود.

مطهری اصل آتش بس را پیروزی مسجل اهل غزه خواند و ادامه داد: بعد از نماز جمعه امروز، نمازگزاران در راهپیمایی حضور می
یابند و در شادمانی مردم غزه سهیم می شوند.

حجت الاسلام رسول مشهوری، مسئول شورای سیاست گذاری ائمه جمعه آذربایجان شرقی نیز در این آیین، امام جمعه سابق
بناب را یار دیرین حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری دانست و افزود: خدمات علمی و فرهنگی ایشان بسیار ارزشمند
است و حوزه علمیه بناب بخشی از خدمات این خاندان با برکت است و برای نخستین بار ساخت مصلی از شهرستان بناب و به

همت این عالم آغاز شده است.

وی اضافه کرد: پس از آنکه امام جمعه سابق بناب چندین بار در طول حدود پنج سال گذشته به صورت کتبی و شفاهی استعفای
خود را درخواست کرد، بازنشستگی ایشان مورد تایید شورای ائمه جمعه قرار گرفت.

مشهوری تصریح کرد: بر همین اساس پس از مشورت با علمای منطقه و تهران، در نهایت حجت الاسلام سیدی به عنوان امام
جمعه جدید بناب پیشنهاد شد.

مسئول شورای سیاست گذاری ائمه جمعه آذربایجان شرقی اظهار کرد: فریضه نماز جمعه از آثار با برکت انقلاب اسلامی است
که به برکت خون شهدا و امام خمینی(ره) برپا می شود و امروز نماز جمعه در سطح کشور در ۹۰۰ پایگاه و در سطح آذربایجان

شرقی در ۳۸ پایگاه اقامه می شود.

علیرضا خاکپور، فرماندار بناب نیز در این آیین بیان کرد: حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی ۴۰ سال در سنگر عبادی -
سیاسی نماز جمعه بناب محکم و استوار حضور داشته و آثار وصف ناپذیر در این این مدت از خود به یادگار گذاشته است.

وی افزود: ایشان قبل از انقلاب اسلامی در مبارزه با طاغوت و در دوران دفاع مقدس نیز در اعزام رزمندگان به جبهه های حق علیه
باطل نقش موثر داشته است.

فرماندار بناب با تاکید بر اینکه حجت الاسلام باقری بنابی همواره در راستای صیانت از انقلاب و نظام گام برداشته، اضافه کرد:
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ایشان خدماتی در راستای اعتلای حوزه علمیه و حمایت از تولید داشته و در زمینه ها هم زبانزد خاص و عام است. امروز بناب به
مدد پشتیبانی های حجت الاسلام باقری در عرصه تولید، فرهنگ و اعتلای دانش در سطح کشور پیشگام است.

خاکپور با اشاره به اینکه آثار و خدمات امام جمعه سابق بناب هیچگاه از یاد و خاطره مردم این شهرستان پاک نخواهد شد، گفت:
حجت الاسلام سیدباقر سیدی به عنوان امام جمعه جدید این شهرستان نیز از علمای برجسته این شهرستان هستند؛ مردم و
مسئولان این شهرستان همانطور که ۴۰ سال در کنار حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی بودند، از این پس از هم در کنار

حجت الاسلام سیدی حضور خواهند داشت.
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